
 
 

STANOVENÍ ÚHRAD ZA ADMINISTRATIVNĚ-
SPRÁVNÍ ÚKONY A JINÉ PLATBY 

Kód:  RK č. 8/2020 

Druh:  Rozhodnutí kvestora 

Č. j.: VSPJ/05360/2020 

Oblast OŘN: Vysoká škola polytechnická Jihlava 

Organizační závaznost: EM 

Zpracoval: Bc. Radka Musilová – vedoucí ÚMO 

Přezkoumal:  Ing. Oldřich Rambousek, Ph.D. - kvestor 

Schválil:  prof. MUDr. Václav Báča, Ph.D. – rektor 

Počet stran: 3 Počet příloh: 0 

Rozdělovník: Kancelář rektora 

Dotčené osoby: Zaměstnanci, studenti 

Forma zveřejnění: IS, webové stránky 

Nahrazuje: RK č. 4/2020, č. j.: VSPJ/05116/2019 

Datum vydání: 21. 09. 2020 

Účinnost: 21. 09. 2020 - 

Platnost: 21. 09. 2020 - 

Zpracoval 
(podpis): 

 Přezkoumal 
(podpis): 

 Schválil 
(podpis): 

 

 

1. Úvodní ustanovení ........................................................................................................................... 2 

2. Školní karty ...................................................................................................................................... 2 

3. Duplikáty a druhopisy ...................................................................................................................... 2 

4. Úkony studijního oddělení .............................................................................................................. 2 

5. Příspěvek na sportovní aktivity studentů ........................................................................................ 2 

6. Úhrady za samoobslužné kopírování a tisk ..................................................................................... 3 

7. Úhrady za služby centra knihovnických a edičních služeb .............................................................. 3 

 

Seznam příloh 

- 

Seznam souvisejících dokumentů 

-  

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwip-PuT3_fPAhWKiiwKHYsJAnwQjRwIBw&url=http://www.schoolsin.eu/vysoka-skola-polytechnicka-jihlava-2/&bvm=bv.136593572,d.bGs&psig=AFQjCNHZgJbsNnmZUP95ssq7qrQPeYELhQ&ust=1477544204813667


 STANOVENÍ ÚHRAD  
ZA ADMINISTRATIVNĚ-SPRÁVNÍ 

ÚKONY A JINÉ PLATBY 

Kód: RK č. 8/2020 

Číslo strany: 2/3 

 

1. Úvodní ustanovení 

Pro administrativně-správní úkony vykonávané pro studenty byly stanoveny níže uvedené poplatky 
ve výši úhrady nákladů spojených s jejich vykonáním, či pořízením. 

2. Školní karty 

• První vydání ISIC nebo ALIVE karty studenta 300 Kč 

• Druhopis ISIC nebo ALIVE karty studenta při ztrátě nebo poškození  300 Kč 

• První vydání školní karty studenta zdarma 

• Druhopis školní karty studenta při ztrátě nebo poškození 100 Kč 

• Revalidační známka ISIC nebo ALIVE karty 180 Kč 

3. Duplikáty a druhopisy 

• Vydání druhopisu nebo duplikátu diplomu nebo dodatku k diplomu 200 Kč 

4. Úkony studijního oddělení 

• Úhrada za tištěný výpis studijních výsledků 50 Kč 

5. Příspěvek na sportovní aktivity studentů 

Příspěvek se hradí při přihlášení do předmětu. Při uskutečnění méně než 50 % výukových hodin 

v semestru bude poměrná část příspěvku vrácena. 

Volitelný předmět Částka za semestr 

• Sport - Basketbal 350 Kč 

• Sport - Futsal 350 Kč 

• Sport - Florbal 350 Kč 

• Sport - Lední hokej 800 Kč 

• Sport - Kondiční cvičení v posilovně 250 Kč 

• Sport - Lanové a lezecké aktivity 250 Kč 

• Sport - Plavání 350 Kč 

• Sport - Spinning 350 Kč 

• Sport - Stolní tenis 250 Kč 

• Sport - Tenis, badminton, squash 350 Kč 

• Sport - Volejbal 350 Kč 

• Další sporty konané v pronajatých prostorách 350 Kč 

• Sporty probíhající v tělocvičně VŠPJ Zdarma 
  

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwip-PuT3_fPAhWKiiwKHYsJAnwQjRwIBw&url=http://www.schoolsin.eu/vysoka-skola-polytechnicka-jihlava-2/&bvm=bv.136593572,d.bGs&psig=AFQjCNHZgJbsNnmZUP95ssq7qrQPeYELhQ&ust=1477544204813667


 STANOVENÍ ÚHRAD  
ZA ADMINISTRATIVNĚ-SPRÁVNÍ 

ÚKONY A JINÉ PLATBY 

Kód: RK č. 8/2020 

Číslo strany: 3/3 

 

6. Úhrady za samoobslužné kopírování a tisk 

Černobíle: Cena vč. DPH 

• Tisk/kopie A4 1,40 Kč 

• Tisk/kopie A4 oboustranný 2,60 Kč 

• Tisk/kopie A3 2,80 Kč 

• Tisk/kopie A3 oboustranný 5,20 Kč 

Barevně:  

• Tisk/kopie A4 6,00 Kč 

• Tisk/kopie A4 oboustranný 11,80 Kč 

• Tisk/kopie A3 12,00 Kč 

• Tisk/kopie A3 oboustranný 23,60 Kč 

7. Úhrady za služby centra knihovnických a edičních služeb 

Níže uvedené úhrady tvoří ceník stanovený v souladu s knihovním řádem centra knihovnických 

a edičních služeb VŠPJ a tvoří jeho přílohu. 

Akademičtí pracovníci a provozní zaměstnanci VŠPJ: 

• registrace čtenářů zdarma 

• meziknihovní služba zdarma 

• mezinárodní meziknihovní služba zdarma 

• vázání dokumentů (kroužková vazba) zdarma 

• rešerše zdarma 
Studenti VŠPJ a absolventi VŠPJ:  

• studenti - registrace čtenářů zdarma 

• absolventi - registrace čtenářů/1 rok 100 Kč 

• poplatky za překročení výpůjční lhůty/1 dokument/1 den 1 Kč 

• vázání dokumentů (kroužková vazba)/1 dokument  25 Kč  

• meziknihovní služba - za 1 výpůjčku 50 Kč 
o k tomu náklady za poštovné a balné, vybírá se předem při objednání 

o k tomu se vybírá vratná záloha/1 dokument  200 Kč  

• mezinárodní meziknihovní služba - výpůjčka originálu dokumentu: 

o místo vydání Evropa (mimo Velkou Británii)/1 kladně vyřízená výpůjčka 250 Kč  

o místo vydání Velká Británie a mimo Evropu/1 kladně vyřízená výpůjčka 450 Kč  

o k tomu se vybírá vratná záloha/1 dokument 200 Kč 

Veřejnost:  

• registrace čtenářů/1 rok 120 Kč 

• poplatky za překročení výpůjční lhůty/1 dokument/1 den 1 Kč 

• kopírovací služby (pouze knihovních dokumentů)/A4 černobíle 2 Kč  

• meziknihovní služba/za výpůjčku 50 Kč  

o k tomu náklady za poštovné a balné, vybírá se předem při objednání 

o k tomu se vybírá vratná záloha/1 dokument  200 Kč  

• mezinárodní meziknihovní služba - výpůjčka originálu dokumentu: 

o místo vydání Evropa (mimo Velkou Británii)/1 kladně vyřízená výpůjčka 250 Kč  

o místo vydání Velká Británie a mimo Evropu/1 kladně vyřízená výpůjčka 450 Kč  

o k tomu se vybírá vratná záloha/1 dokument 200 Kč 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwip-PuT3_fPAhWKiiwKHYsJAnwQjRwIBw&url=http://www.schoolsin.eu/vysoka-skola-polytechnicka-jihlava-2/&bvm=bv.136593572,d.bGs&psig=AFQjCNHZgJbsNnmZUP95ssq7qrQPeYELhQ&ust=1477544204813667

